

BYDEL ØSTENSJØ**RAPPORT FRA TILSYNSBESØK AV TILSYNSUTVALG 1**

Navn på tjenestested: Kjernehuset dagsenter for voksne utviklingshemmede	
Dato for besøket: 19. desember 2011	Tidspunkt fra kl. 10.00 til kl.11.00
Uanmeldt besøk	
Av tilsynsutvalgets medlemmer var alle tilstede: Kari Paulsrud, Elsa Halvorsen, Dag Omholt	
Møtesekretær: Dag Omholt	
Kontakter under tilsynet: Marit Landvik	
Hvordan ble tilsynet gjennomført: Institusjonsbesøk, muntlig kommunikasjon	
Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet Vi minner om at Kjernehuset en svært liten institusjon med 4 faste utviklingshemmede brukere, med noen i tillegg ekstra på tirsdag og torsdag. Antall stillinger er fortsatt 3,5, men det har vært store bemanningsproblemer fra slutten av september p.g.a. sykdom. For tiden er to sykmeldte, deriblant lederen. Kjernehuset fikk i november bistand fra en av de erfarne pleierne i "Abildsø Bolig". Hun fungerer som leder, men hun er fraværende akkurat i dag. Ellers har man som vikarer studenter eller noen som har vært tilsatt tidligere. De fire faste brukerne er her i dag og arbeider med baking og musikkstund. Men personalet makter ikke i år å lage det vanlige julearrangementet der alle brukerne og pårørende deltar. Vi spurte hvordan det forholdt seg med de temaer som ble ført opp til oppfølging ved forrige tilsyn 14. juni: ventilasjon generelt, sikringsregister samt storrengjøring. Det er nå foretatt storrengjøring, noe som ikke har vært utført på mange år. Det hjelper litt på luftkvaliteten. Men rent teknisk er det ingen bedring i ventilasjonssystemet. De som har sett på ventilasjonen har gitt råd om at varmekablene i gulvet ikke må skrus mye opp, og det har man latt være hittil. Men dersom det blir kaldt blir det ikke nok varme fra radiatorene. Forrige gang ble det klaget på avtrekksviften for kjøkkenet. Den er blitt reparert i høst. Men alt i alt er luftkvaliteten ikke tilfredsstillende. I vår rapport for et år siden (14.12.10) påpekte vi at de to sikringsskap ikke inneholder korrekt informasjon av hva de enkelte sikringer går til. Når strømmen blir borte på en lampe eller apparat er det vanskelig å finne hvilken sikring som må skiftes. Omsorgsbygg har ennå ikke sendt noen elektriker til å rydde opp i dette. Sanserommet som ble utbedret i fjor er nå ikke i bruk fordi det man hadde av teknisk utstyr gikk i stykker i høst. På det ordinære budsjett er det ikke penger til å kjøpe nytt utstyr. Bydelsadministrasjonen, som holder til på andre siden av gaten, har ikke skaffet ekstra midler. Kjernehuset har heller ikke hatt noe besøk av ansatte derfra.	

201100229-28

240.4

Avslutning:

Vi har i tidligere rapporter tatt opp flere sider ved situasjonen for Kjernehuset. Denne rapporten er en avslutning på vårt tilsynsarbeid gjennom fire år. Vårt inntrykk er at brukerne blir tatt vel hånd om så langt det er mulig innenfor den trange ramme som budsjettet for en så liten institusjon setter. Vi mener at en institusjon med så få tilsatte er meget sårbar når det inntreffer sykdom. Siden Kjernehuset ikke er en del av en større etat bør bydelsadministrasjonen ha større oppmerksomhet om problemene der.

En del av de problemer utvalget har pekt på er det blitt gjort noe med, for eksempel arrangement for å hindre at fremmede lastebiler kjører helt inntil døren, og gjennomføring av hovedrengjøring etter mange år. Men en slik sak som opprydding i sikringsskapet (som det ikke burde være vanskelig å gjøre noe med) er ikke løst, og ventilasjonen er fortsatt ikke god.

Vi kjenner ikke det ordinære budsjettet for Kjernehuset, men siden det ikke gir plass for erstatning av utstyr i det pedagogisk viktige sanserommet burde bydelen kunne tildele ekstra midler til dette.

Det blir det nye tilsynsutvalget som må følge med i oppfølgingen av de uløste saker dette tilsynsutvalget påpeker ovenfor.

Oslo den 19.12.2011

Kari Paulsrud
Leder tilsynsutvalg

Elsa Halvorsen
Medlem tilsynsutvalg

Dag Omholt
Medlem tilsynsutvalg

Tilsynsrapport oversendt til:

- Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato: 30.12 2012